

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	MŠ Zachariášova	JKSO	
Název objektu	Samonivelační stěrka 2.NP (m.č. 2.01, 2.14, 2.18, 2.22,2.23,2.24)	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0.00	0	0.00	0	0.00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0.00	8	Práce přesčas		0.00	13	Zařízení staveniště		0.00
2		Montáž	97,858.00	9	Bez pevné podl.		0.00	14	Projektové práce		0.00
3	PSV	Dodávky	0.00	10	Kulturní památka		0.00	15	Územní vlivy		0.00
4		Montáž	0.00	11			0.00	16	Provozní vlivy		0.00
5	"M"	Dodávky	0.00					17	Jiné VRN		0.00
6		Montáž	0.00					18	VRN z rozpočtu		0.00
7	ZRN (ř. 1-6)		97,858.00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0.00
20	HZS		0.00	21	Kompl. činnost		0.00	22	Ostatní náklady		0.00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D		Celkem bez DPH		97,858.00
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem	
				snížená	15.0	0.00	0.00	
				základní	21.0	97,858.00	20,550.18	
				Cena s DPH		118,408.18		
				E		Přípočty a odpočty		
				Dodá zadavatel		0.00		
				Klouzavá doložka		0.00		
				Zvýhodnění		0.00		

ROZPOČET

Stavba: MŠ Zachariášova

Objekt: Samonivelační stěrka 2.NP (m.č. 2.01, 2.14, 2.18, 2.22,2.23,2.24)

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Samonivelační stěrka do 50 mm

97,858.00

0.000

1		Příprava podkladu - hrubé očištění + vysátí podlah	m2	109.830	7.47	820.43	0.000
2		Příprava podkladu - osazení výškových bodů pro lití stěrky	m2	109.830	21.67	2,380.02	0.000
3		Penetrace na asfaltový podklad - epoxid + zásyp křemičitým pískem	m2	109.830	167.18	18,361.38	0.000
4		Příprava podkladu vyrovnání samonivelačním potěrem UZIN NC 770 C35-F7 pro tl. 3 - 50 mm - kalkulované množství je na tl. 40 mm celoplošně	kg	3,531.250	18.08	63,845.00	0.000
5		Montáž včetně dilatačních pásků podél stěn	m2	109.830	92.65	10,175.75	0.000
7		Přesun hmot	kpl	1.000	2,275.42	2,275.42	0.000

Celkem

97,858.00

0.000